算数据准确、可靠， 并出具1份复核报告（含汇总表），明确

各个项目2025年度瓦斯抽采量和利用量。并汇总配合采购人完

成资金清算相关工作。

每个项目复核费用4000

元，出具报告费用

107000元。

对165个项目进行现

场复核，并出具1份

报告。

无 767000.00

服务期
合同签订后至2026年上半年前完成对贵州省2025年度煤层气（煤矿瓦斯）

开发利用情况现场复核所有工作并提交复核报告。

验收标准 符合国家行业现行相关规范标准、采购文件及服务合同要求。

优惠及其它 无

投标报价合计
大写：捌拾玖万叁仟元整

小写：893000.00元

投标申明：无

投标人名称（盖章）：贵州省石油天然气学会（联合体牵头人）

贵州省能源发展中心（联合体成员）

法定代表人或授权代表（签字）：
投标日期：2025年12月19日